МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З

от   09. 11. 2021 г                                                                 № __103_- Д__

с. Ербогачен

Об итогах муниципального конкурса

 детских творческих работ  «Служба 01»

В соответствии с Планом мероприятий на 2021-2023 годы по реализации в Иркутской

области первого этапа Концепции по реализации комплексной безопасности детей на

территории МО «Катангский район» до 2025 г., в образовательных учреждениях

Катангского района проведен конкурс «Служба 01». На конкурс представлены

коллективные и индивидуальные работы из 6 образовательных учреждений. Всего в

конкурсе приняли участие 24 педагога, 64 обучающихся. 3 родителей.

На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить в номинации «Детям о пожарной безопасности»:

победителями –

- Воробьеву О.Г., воспитателя  МКДОУ ДС «Радуга» с. Ербогачен

- Верхотурову Г.Б., воспитателя МКДОУ ДС «Радуга» с. Ербогачен

призерами –

- Верхотурову О.В., воспитателя МКДОУ ДС с. Преображенка

- Лаба З.Ю., воспитателя МКДОУ ДС с. Преображенка

- Инешину Т. В., учителя начальных классов МКОУ СОШ с. Непа

- Гонскую О.В., учителя математики МКОУ СОШ с. Непа

  2. Объявить в номинации  «Лучший лэпбук»:

победителями  -

- Н. Ярослава, воспитанника МКОУ СОШ с. Непа, руководитель Новика З.И.

- коллектив обучающихся 3 класса МКОУ СОШ с. Подволошино, руководитель Кузакова

Д.Ю.

- Т. Светлану, обучающуюся 11 класса МКОУ СОШ с. Подволошино, руководитель

Золотухина О.Б.

- К. Злату, обучающуюся 11 класса МКОУ СОШ с. Непа, руководитель Башаева И.А.

призерами –

- О. Алёну, С.  Алёну, С. Надежду, обучающихся МКОУ СОШ с. Бур, руководитель

Инешина Г.А.

- Ю. Лукьяна, обучающегося 2 класса МБОУ СОШ с. Ербогачен, руководитель Юрьева

М.А., Ананьева Л.С.

 - А. Любовь, обучающуюся 2 класса МКОУ СОШ с. Бур, руководитель Новосельцева

К.А.

  3.Объявить в номинации  «Прикладное творчество»

победителем –

- Ш. Егора, обучающегося 9 класса МКОУ СОШ с. Бур, руководитель Комбарова А.Ю.

- И. Дарью, Я. Екатерину обучающихся 4 класса МКОУ СОШ с. Непа, руководитель

Инешина Т.В.

-    коллектив обучающихся 6  классов МБОУ СОШ с. Ербогачен – С. Дениса, Х. Тимура,

К. Никиту, И. Григория, руководитель Ткаченко А.К.

- Д.Федора, обучающегося 8 класса МКОУ СОШ с. Подволошино, руководитель Кикина

И. В.

призерами –

- Т. Лидию, воспитанницу МКДОУ ДС «Радуга» с. Ербогачен, руководитель Федосеева

Л.В.

- Ш. Игната, воспитанника МКДОУ ДС  «Радуга» с. Ербогачен

- Ю.  Илью, воспитанника МКОУ НШДС с. Ерема, руководитель Сафьянникова Т.Л.

- Ш.  Илью, обучающегося 4 класса МБОУ СОШ с. Ербогачен

- обучающихся МБОУ СОШ с. Ербогачен – Ф.  Егора, П.  Егора, П.  Егора, Я. Даниила, М.

Константина, руководитель Емельянов А.А.

- коллектив обучающихся МКОУ СОШ с. Подволошино, руководитель Киценко И.Ф.

      4.  Объявить в номинации «Литературное творчество»

  победителем –

 -  коллектив обучающихся МКОУ СОШ с. Непа, руководитель Инешина В.П.

   призером –

- обучающуюся 9б класса МБОУ СОШ с. Ербогачен Щеглову Софью, руководитель

Багдасарян И.М.

    5. Вручить сертификаты участника

- Ткаченко Е.Ю., учителю МБОУ СОШ с. Ербагочен

- Третьяковой В.Н., воспитателю МКДОУ ДС с. Подволошино

- М.  Марии, воспитаннице МБОУ ДО Катангский ЦДО

-Т.  Серафиме, обучающейся 5 класса МБОУ СОШ с. Ербогачен

-Ю. Арине, обучающейся 11 класса МБОУ СОШ с. Ербогачен

-коллективу обучающихся 8 класса МБОУ СОШ с. Ербогачен

-К. Елизавете, обучающейся 7 класса МБОУ СОШ с. Ербогачен

- С.  Алине, обучающейся 9 класса МБОУ СОШ с Ербогачен

- Г.  Михаилу, обучающемуся 1 класса МБОУ СОШ с. Ербогачен

- П. Станиславу, обучающемуся 4 класса МКОУ СОШ с. Подволошино

- И.  Тамаре, обучающейся 2 класса МКОУ СОШ с. Непа

- М.  Дарине, обучающейся 4 а класса МБОУ СОШ с. Ербогачен

- К.  Александре, обучающейся 4а класса МБОУ СОШ с. Ербогачен

- В.  Александру, обучающемуся 5 класса МКОУ СОШ с. Подволошино

- коллективу обучающихся МКОУ СОШ с. Подволошино Д. Александру, К. Егору, К.

Олегу, С. Сергею

-М.  Степана, обучающемуся 6б  МБОУ СОШ с. Ербогачен

- Б.  Евгению, обучающейся 5в  МБОУ СОШ с. Ербогачен

- В.  Анфису, обучающейся 5в  МБОУ СОШ с. Ербогачен

- С.  Богдану обучающемуся 2 класса МКОУ СОШ с. Непа

- коллективу обучающихся 1-2 классов МКОУ СОШ с. Подволошино

- коллективу обучающихся 5 класса МКОУ СОШ с. Подволошино

- К.  Злате, обучающейся 5 класса МКОУ СОШ с. Бур

- Ш.  Софье, обучающейся 5 класса МКОУ СОШ с. Бур

6. Победителей и призеров конкурса наградить грамотами МОО и призами.

                    Начальник МОО                                               Д.М.Гавриленко

	администрации МО «Катангский район»

		2022-06-30T15:51:18+0800
	Иркутская область, Катангский район, с. Ербогачен
	Гавриленко Дарья Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью